
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 8

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 8

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 8

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 89

Výsledná známka velmi dobře (2)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

5. červen 2017
podpis vedoucího bakalářské práce

Faktory konkurenceschopnosti slevového portálu

Dominika Hartigová

Ing. Blanka Habrmanová, Ph.D.

Katedra podnikání

Studentka se ve své práci zabývá analýzou současného stavu slevového portálu Pepa.cz v oblastech marketingu, řízení vztahů 

se zákazníky, personálního řízení, a také návrhy a opatření k zajištění prosperity podniku.

Práci rozdělila studentka na kapitoly bez jasného vymezení, které kapitoly patří ještě do teorie a které už ne. Nejprve definuje 

malé a střední podniky a popisuje jejich výhody a nevýhody. Následuje popis obchodního modelu a  jeho 

konkurenceschopnosti. Dále se věnuje jednotlivým oblastem řízení podniku - marketingu, řízení vztahů se zákazníky a 

personálnímu řízení. V další kapitole se již věnuje slevovému portálu Pepa.cz, popisuje stručnou historii, současnost a 

analyzuje jeho obchodní model. Každá kapitola je uzavřena návrhy a opatřeními.

Studentka jasně vymezila cíl své práce a adekvátně zvolenými metodami a jejich aplikací naplnila cíl práce. Použité informační 

zdroje jsou náležitě ocitovány, práce je logicky a přehledně členěná a s veškerými náležitostmi.

Práci DOPORUČUJI k obhajobě.

Otázky:

Prezentovala jste již výsledky Vaší práce vedení společnosti a jak na ně vedení reagovalo? Vzejdou z Vaší práce nějaká 

konkrétní opatření?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Analyzovat současný stav konkrétního středního podniku v oblastech marketingu, řízení vztahů se zákazníky a personálního 

řízení a navrhnout opatření v krátkodobém a dlouhodobém časovém horizontu, který umožní zvýšit konkurenceschopnost 

dané firmy.


